Rotomrent

SKU: 61086

Skrzyniopaleta formowana
wtryskowo 1200x800

Skrzyniopaleta formowana wtryskowo
wykonana w 100% z materiatéw
podlegajacych recyclingowi. Sktadane
opakowanie zwrotne charakteryzuje sie dtugim
okresem uzytecznosci.

Category Rental Products: Skrzyniopalety plastikowe,
Skrzyniopalety sktadane,

Opis produktu

Skrzyniopaleta formowana wtryskowo 1200x800

Skrzyniopaleta formowana wtryskowo wykonana w 100% z materiatéw podlegajgcych
recyclingowi. Sktadane opakowanie zwrotne charakteryzuje sie dtugim okresem uzytecznosci.
Pojemnik moze stuzy¢ do przewozu wszelkiego rodzaju towaréw. Trwata konstrukcja
skrzyniopalety zapewnia odpornos¢ na wiekszo$¢ uszkodzehn w transporcie towaréw.



Rotom

Specyfikacje

Ditugosc zewnetrzna (mm)
Szerokos¢ zewnetrzna (mm)
Wysokos¢ zewnetrzna (mm)
Ditugos¢ wewnetrzna (mm)
Szerokos¢ wewnetrzna (mm)
Wysokos¢ wewnetrzna (mm)
Materiat

Waga (kg)

1200
800
970
1160
670
760
Plastic

500



